Aquisição	 de	 Material	 de	 Consumo	 (Expediente,	 Saneamento	 Antisséptico,	 Toner,	 Manutenção,
Conservação,	 Tecnologia	 e	 Periféricos),	 com	 vista	 a	 atender	 as	 necessidades	 do	 Instituto	 de	 Previdência	 e
Assistência	dos	Servidores	do	Município	de	Porto	Velho	–	IPAM.

VALOR	 ESTIMADO:	R$	 76.489,61(setenta	 e	 seis	 mil	 quatrocentos	 e	 oitenta	 e	 nove	 reais	 e	 sessenta	 e	 um
centavos)

DATA	DA	SESSÃO	PÚBLICA:	10	de	Março	de	2026.

HORA	DA	ABERTURA:	10h00	(Horário	de	Brasília).	

ENDEREÇO	ELETRÔNICO:	https://www.gov.br/compras/pt-br	

UASG:	927154	–	Instituto	de	Previdência	e	Assistência	dos	Servidores	do	Município	de	Porto	Velho	–	IPAM.